
Uchwała Nr XLI/192/2010 

Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 26 kwietnia 2010r. 
 

w sprawie odwołania Członka Zarządu Powiatu w Ostródzie 

 

 

 Na podstawie art.31 ust.5 i art.31b ust.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1592 z późn.zm.) 

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Po przeprowadzeniu głosowania tajnego odwołuje się Panią Elżbietę Głowacką-

Kutarbę z funkcji członka Zarządu Powiatu w Ostródzie i zwalnia z pełnienia 

dotychczasowych obowiązków członka Zarządu. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Zgodnie z art.31 ust. 5 rada powiatu może na uzasadniony wniosek starosty 
odwołać poszczególnych członków zarządu zwykłą większością głosów  
w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu 
tajnym.  W związku z tym, że Starosta złożył wniosek o odwołanie pani 
Elżbiety Głowackiej-Kutarby z członka Zarządu, taki punkt został zamieszczony 
w porządku obrad sesji. 


	Uchwała Nr XLI/192/2010

